TARIF MAGASINS SALAISONS DU CAYON

Famille Produits Désignation Prix
Jambon cuit en tranches X4 Nature
16€00 /kg
quantité
JAMBON CUIT
Chiffonnade de jambon cuit 80g Nature 3,70 /Piéces
quantité (46,25€ /kg)
Entiére Nature
11€80 /kg
quantité
POITRINE ROULEE CUITE
Tranches x5 Nature
" 12€90 /kg
quantité
CONSERVE DE 8,00 €
JAMBONNEAU (18,82€/kg)
(poids net égoitté LOT DE 2 : 15€
425g) quantité (17,65€/Kg)
Jambon sec 1/8 Nature Entier Nature 1/8 Fumé Entier Fumé 1/8:16,50€/kg
quantité entier : 13,00 €/kg
Pancetta 1/2 Nature 1/4 Nature
18,50€/kg
quantité
Demi filet Mignon de Porc Nature Fumé
déclassé 19,00€/kg
quantité
Demi Filet Mignon de Porc s
SANS SEL NITRITE ou Nature Fumé Ail des Ours ;;chffgodlztino y
AFFINE 27,00€/kg
quantité
VIANDES SECHEES Carré de porc séché SANS j i
Prix/Kg SEL NITR';TE 1/4 Nature 1/2 Nature 1/4 Fumée 1/2 Fumée 1/4 Ail des Ours [1/2 Ail des Ours
19,70 €/kg
(Morceaux) ’
quantité
Coppa de Savoie SANS SEL
1/4 Nature 1/2 Nature
NITRITE / / 18,50 €/kg
quantité
Bacon Fumé de Savoie 1/2 Fumé
18,00 €/kg
quantité
Lard Paysan .
SANS SEL NITRITE Entier (3,0Kg env)| 1/2 (1,5kg env) 18,30€/kg
quantité
Viande séchée des Alpes Entiére 1/2 1/4
" 36,00€/kg
quantité
coppa bacon rosette de savoiel jambon sec ca'rr:e de porc a .
I'ail des ours 3,70 /Piece
46,25€ /k
CHIFFONNADE DE » (a6, /ke)
VIANDES gquantite
SECHEES viande de boeuf
809 séchée 5,50€ /Piéce
(68,75€ /kg)
quantité
MAGRET D'OIE DU
39,90 €
PERIGORD SECHE quantité
Nature Fumé Ane Sanglier Cépes Fromage chévre| 3/50€ é;;ifc)e (19,44
]
quantité Lotde3 =10¢€
SAUCISSONS DE s " " . P -
SAVOIE 180g Noisettes Noix Myrtilles Ail des ours Génépi Chorizo (18,52 €/kg)
quantité Lotde 5 =15¢€
Beaufort Abond Rebloch Bleu du vercors Herbes Poivre (16,67 €/kg)
quantité
SAUCISSONS 180g CARTON de 10 saucissons déclassés (bien secs) - panachage aléatoire P OEtD
déclassés quantités
MINI SAUC' Nature Noisettes Ail des ours Chorizo Beaufort 4,80 €
Poche de 180g o, 26,67€/Kg
quantité
Noisettes (avec Beaufort Truffe
SAUCISSONS 400g Nature Fumé Ail des ours 19°/o de (avec 10% de 16€/piece
ALLEGE EN MATIERES noisettes) Beaufort) (40€/Ka) 18,00 € /Kg
GRASSE
quantité
Entiére 1/2
ROSETTE DE SAVOIE 14,00 €/kg
quantité
SAUCISSE AU CHOU EN . R
Fumée
U SANS SEL NITRITE 41'2032 é';':ce
340g quantité (12, g)
Nature Fumé Sabodet 4,20 € /piece
SAUCISSONS A CUIRE (12,00 €/Kg)
3509 LOTDE 4:13,50 €
quantité (9,64 €/Kg)
DIOTS DE SAVOIE (X 4) Nature Fumés Ail des ours B fort Por iers Chou 4,20 € /piece
SANS SEL NITRITE (11,67 €/Kg)
360g LOTDE4:13,50 €
quantité (9,38 €/Kg)
DIOTS DE SAVOIE Nature Fumé 21,00 €
(Poche de X25) 2,250kg quantité (9,33 €/kg)
Nature Fumé Ane 1,20 €

DIOTS SECS 50g

quantité

(24,00 €/kg)




TARIF MAGASINS SALAISONS DU CAYON

Famille Produits

Désignation

Prix

OLIVADE / TARTINABLE

Olivade verte

Ail des ours

Citron Basilic

Citron Menthe

quantité

3,50 € /piéce
(35,00 €/Kg)

EN VERRINE "WECK" Olivade noire Féta Ceépes Piment Herbes des montagnes
100g quantité LOTDE 3: 10,00 €
Tartinable Beaufort Chévre Thym | Tomate Basilic Légumes du soleil Cépes (33,33 €/Kg)
quantité
Ail des Ours Forestiére Ancienne Myrtilles Cépes Noix 4,50 € /piéce
TERRINE EN VERRINE (25,00€/Kg)
"WECK" quantité y
SENS stl'o';ITRITE Beaufort Sanglier Noisettes Génépi Campagne LOT DE 3 : 11,40€
quantité (21,11€/kg)
TERRINE EN VERRINE R . - - - 3,80 € /piéce
"WECK" Ail des Ours Forestiere Ancienne Beaufort Myrtilles Noisettes (38,00 €/Kg)
SANS SEL NITRITE
AU SEL DE GUERANDE LOT DE 3 : 10€
s quantité (33,33€/Kg)
RILLETTES
"100% NATURELLES" ; Truffes i
SANS SEL NITRITE Pur porc Ail des ours Forestiére d':sI:‘eeI::te Beaufort 9,95€/piéce (37560/0'::'7;:)
SANS ADDITIF (49,75€/Kg) ’
SANS COLORANT
AU SEL DE GUERANDE LOTDE 2:11€
200g quantités (27,50€/Kg)
RILLETTES DE CANARD 9,30 €
200g quantité (46,50€/kg)
LOT DE 2 : 16€00
(40€00 le kilo)
, 10,00 €
RILLETTES D'OIE 200g quantité (50,00€/kg)
LOT DE 2 : 17€00
(42€50 le kilo)
RILLETTES PORC NOIR 4,50€
GASCON -
100 g quantité (45,00€/kg)
TERRINE PORC NOIR 4,50€
GASCON -
100g quantité (45,00€/kg)
LOT 4 TERRINES et/ou 15,00€
RILLETTES PORC NOIR (37 5(') €/kg)
GASCON quantité g 9
SAINDOUX PORC NOIR 280¢€
GASCON %
180 g quantité (18,67€/kg)
FOIE GRAS DE CANARD 29,00 €
ENTIER 180g quantité (161,11€/kg)
FOIE GRAS D'OIE 35,00 €
ENTIER 180g quantité (194,44€/kg)
A I'ancienne Ail des ours Beaufort
TERRINE 4Kg 8,50€/kg
quantité
RN CHEIEERR I A I'ancienne Ail des ours Beaufort 11,20€/k
(1 tranche) ! 9
quantité
CHOUCROUTE CUITE
4€50 /ki
(1kg env.) quantité /kg
SAUCISSES DE 7€00
FRANCFORT X8 - 600g quantité 11€67 /kg
SAUCISSES KNACK X8 - 7€00
600g quantité 11€67 /kg
COTTI DE PORC DEMI
SEL (nature ou fumé) quantité 8€65 /kg
JARRET DE PORC DEMI
SEL (nature ou fumé) quantité 5€50 /kg
ECHINE DE PORC DEMI
SEL (nature ou fumée) quantité 9€50 /kg
POITRINE DEMI SEL
(nature ou fumée) quantité 9€50 /kg
1/4 DE PALETTE 1/2
SEL (nature ou fumée) quantité 8€00 /kg

SELON LA SAISON : VOIR PAGE FACEBOOK @SALAISONSDUCAYON POUR DISPONIBILITE PRODUITS (les prix au kilo peuvent varier selon le cours de la viande)

Roti de porc frais ., 8,50€/kg
quantité

Filet mlgno_n de porc o 11,90€/kg
frais quantité

Cote de porc marinée 8,90€/kg

sans os

quantité




